defendētes. Appenninus: mons est longissimus: Italiam di

defendētes. Appenninus: mons est longissimus: Italiam di

defendētes. Appenninus: mons est longissimus: Italiam di

Lybia unde

Amymonē Pyrene Tanais Caicus Teutrania Ismenus Erimanthus

Lycornas

Meander Melas Eurotas Euphrates

Orontes Thermodoon Ganges Phasis Hister Alpheus Tagus

Lydia unde un meonia Caister

Tmolus:

Aemus

Oeagrius orpheus

Cynthus Mimas

Mycale Mycalesius

Scythia un

Vacant uacua sit aqua Septem sine flumine ualles: Septem iquit Nili hostia ualles sine aqua sunt effecta. Sors eadē Ismarios eadem inquit sorte Hebrus ac Strymō Thraciā fluiui sicutur.

Hesperiosq; amnes Occidentales. Nam Rhodanus uero galliā a germania diuidens.

Rhodanus uero galliā fluiuis. Padus Italiā qui etiā Eridanus uocat. Tyberina. Tybris fluiuis ē Tuscīa p mediā Romā labens. Infernū regē Plutonē cū Proserpina uxore. Existūt mōtes. ex tant & apparēt ac extra aquas stant. Et sparsas Cycladas augēt. Cyclades insulā sunt Aegei in orbem disposita. Vnde etiam Cyclades sunt dicta: nāq; circulus dicitur Scopuli ergo qui tum e mari extabant: cycladum numerū augebant. Nec se super aethera curui: Tūc iquit Delphines nō audēbant se in aerem iactare ppter nimium ardorē: quod natura facere consueuerunt. Corpora phocarum Phocae uiculi dicuntur marini: quod boum imitantur mugitum. Exanimata perturbata: aut certe exanima & mortua. Ipsū quoque Nereia. Nereus deus marinus Dorida uxorem habens: ex qua magnam nympharum multitudinem suscipit. Exerere aquis. emittere extollere ex aquis. Ignis aeris. Feruores aeris & aestus. Alma tamen tellus. Alma ab alendo dicitur: proprium que est terrae epitheton. nam omnia alit ac nutrit animā. Tellus dea ipsius esse dicitur terra. nam in terra ipsum est elementum. Vt erat circūdata ponto. Oceano. Pontus enim interdum speciale nomen est & significat Euxinum. Interdum generale: cum pro mari accipitur. Contractos que undique fontes ex omni loco cōgregatos atque coactos. ob nimium enim altum fontes omnes in ima terrae refugerant: ne penitus exiccarentur. Sustulit omniferos. elegans prosopopoeia qua terrae inanimata rei & personam & sermonem attribuit. poeta. Omniferos. omnia ferentes & producentes. Collo tenuis: Vique ad collum. Paulum subsedit. Paulum terrae motu depressa esse uidetur: quod fieri nequit: cū mundi sit centrum: & undique aequaliter a caelo distet. Si placet hoc meruique. Telluris conuestio est ad Iouem: sic aperta & clara ut nullam ferre admittat expositionem. Tuo igne: tuo fulmine. Clademque auctore leuare. Leuem facere pro quo uerbo imperiti alleuiare utuntur. illa uero calamitates minus aegre ac leuius feruntur quarum auctores magni sunt atq; potētes. Vix equidem. Cum difficultate inquit hanc pauca eloqui possum. Presserat ora uapor. Parēthesis Poetae: quā terrae quēlis iserit. Raltrorūque fero. Raltra istrumēta sūt rustica qbus agri colunt. Exerceor. Defatigor. Vobis quoque tura ministro. Thure in sacrificiis non mō nos. sed prisci quoque utebant. Thus at πποθευει hoc ē a sacrificando deriuat. Est enī uocabulum graecū nō latinū: ut qdam scribūt: q a tūdēdo putant deduci: cū a graecis ουσ dicat. Quid meruit frater. Neptunus cui sorte in mūdi diuisione maria optigerūt. Fumat uterq; polus. Duobus polis q uertices dicunt: caeli sustinet: q si fuerit cōbult: casus ē caeli. Atlas enī ipse laborat. Atlas